
GSPublisherVersion 0.0.100.99

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Клубный дом П

Планировочное решение

3

Разработал
Проверил

11 000 6 100 4 960 4 960 4 960 2 520

5 
36

0
6 

70
0

3 
00

0
1 9

00

2 
00

0
3 

36
0

1 9
40

15
 0

60

4 960 4 960 4 960 2 520

34 500

5 600

3 770

6 700

8 680

17 400

7 
30

0

30°

3

6

1

4

12 11

7

8

13

5

10

9

14

15

16
17

18
2

ДД

2 4 5

5

9

9
3

ИИ

Б

А

6

6

А

Е

8

8

7

7

В/3

 В/1

 В/2

Г

1

А/2

Контур скатной кровли

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18

Наименование
Вестибюль
Кладовая сухих продуктов
Гостиная визит-центра
Обеденный зал
С/У
С/У
Гардеробная
Помещ. уборочного инвентаря
Детская комната
Коридор
С/у для МГН
Техническое помещение
С/У персонала
МОП
Гардеробная персонала
Загрузочная
Камера гастрономии и
молочно-жировых продуктов
Кухня

Площадь
66,57
3,92

75,96
99,57
4,79
4,79
8,34
3,99

24,33
13,38
4,75
9,74
2,06
0,70
8,36
5,74

8,64

54,65

400,28
м²

Экспликация помещений


