

Экспликация помещений

	Skennakadan nonewenad				
Nº	Наименование	Площадь			
1	Вестибюль	66,57			
2	Кладовая сухих продуктов	3,92			
3	Гостиная визит-центра	75,96			
4	Обеденный зал	99,57			
5	C/Y	4,79			
6	C/Y	4,79			
7	Гардеробная	8,34			
8	Помещ. уборочного инвентаря	3,99			
9	Детская комната	24,33			
10	Коридор	13,38			
11	С/у для МГН	4,75			
12	Техническое помещение	9,74			
13	С/У персонала	2,06			
14	моп	0,70			
15	Гардеробная персонала	8,36			
16	Загрузочная	5,74			
17	Камера гастрономии и молочно-жировых продуктов	8,64			
18	Кухня	54,65			
		400 ₂ 28 M ²			

						Планировочное решение			
Прове	рил	ப				Клубный дом	П	3	
Разработал							Стадия	Лист	Листов
Изм.	Кол.уч.	Лист	№Док.	Подп.	Дата				